2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 ноября 2020 г.                                                                                                      № 1379
р.п.Чердаклы

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В связи с проведением мониторинга действующих муниципальных правовых актов, в целях приведения их в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ульяновской области и исключения из системы муниципальных правовых актов, актов, утративших актуальность и практическую значимость, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28 февраля 2020 г. № 188 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05 ноября 2019 г. №1387»;

1.2. постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23 июля 2020 г. №829 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28 февраля 2020 г. № 188 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05 ноября 2019 г. №1387».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                   Е.П.Лашманов